



Important Instructions for Ahmedabad Hostel Residents – Gujarat Vidyapith

1 message

Dear Student,

Greetings from Gujarat Vidyapith.

As you have been allotted hostel accommodation, we are pleased to welcome you to the Gujarat Vidyapith Hostel.

The hostel room accommodation facility will be available from **30 June 2026**, while the mess (food) facility will commence from **01 July 2026**. Students are advised to report to the hostel accordingly and complete all necessary formalities upon arrival.

Documents Attached

1. Hostel Information & Required Items.pdf

This document contains important information regarding hostel facilities, daily schedule, and the list of personal items that students are required to bring while joining the hostel.

આચારસંહિતા

Students are required to complete the Google Form provided in this email and submit it online.

Google Form Link: <https://forms.gle/GgshyQM2yT6yCSPt7>

After successful submission of the Google Form, an email containing a PDF document will be sent to your registered email address. Students are required to:

- Download and carefully read the PDF document.
- Take a printout of the PDF.
- Obtain the signatures of both the student and the parent/guardian at the designated places.
- Submit the duly signed document at the hostel office at the time of reporting.

Documents to be Submitted at the Hostel Office

Students must bring the following documents at the time of reporting:

- Duly filled and signed Hostel Code of Conduct Form.
- Printed copy of the Hostel Fee Payment Receipt.
- Printed copy of the Mess Fee Payment Receipt.
- Any other documents as instructed by the hostel administration.

Hostel Contact Numbers

Ahmedabad Campus

- **Boys' Hostel:** +91 94290637209 (Bharatbhai)
- **Girls' Hostel:** 079 40016307 / +91 9725814464(Ritaben) / +91 9737298642(Hansaben)

For any hostel-related queries, please contact the respective hostel office.

We look forward to welcoming you and wish you a comfortable, disciplined, and enriching stay at Gujarat Vidyapith.

Warm regards,

Admission Committee
Gujarat Vidyapith

પ્રિય વિદ્યાર્થી,

ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ તરફથી આપનું હાર્દિક સ્વાગત છે.

આપને ગૂજરાત વિદ્યાપીઠના છાત્રાલયમાં રહેવાની મંજૂરી આપવામાં આવેલ હોવાથી, છાત્રાલય સંબંધિત અગત્યની સૂચનાઓ નીચે મુજબ છે.

છાત્રાલયમાં રૂમ (નિવાસ)ની સુવિધા તા. 30 જૂન 2026 થી ઉપલબ્ધ રહેશે, જ્યારે ભોજન (મેસ)ની સુવિધા તા. 01 જુલાઈ 2026 થી શરૂ થશે. વિદ્યાર્થીઓએ તે મુજબ છાત્રાલયમાં હાજર થઈ આગમન સમયે જરૂરી તમામ કાર્યવાહી પૂર્ણ કરવાની રહેશે.

જોડેલ દસ્તાવેજો

1. Hostel Information & Required Items .pdf

આ દસ્તાવેજમાં છાત્રાલયની દૈનિક સમયસૂચિ, ઉપલબ્ધ સુવિધાઓ તથા સાથે લાવવાની જરૂરી વસ્તુઓ અંગેની માહિતી આપવામાં આવેલ છે.

આચારસંહિતા

વિદ્યાર્થીઓએ આ ઇમેઇલમાં આપવામાં આવેલ **Google Form** ભરવાનું અને સબમિટ કરવાનું રહેશે.

Google Form Link: <https://forms.gle/GgshyQM2yT6yCSpt7>

Google Form સફળતાપૂર્વક સબમિટ કર્યા બાદ તમારા નોંધાયેલ ઇમેઇલ સરનામા પર એક **PDF દસ્તાવેજ** મોકલવામાં આવશે. વિદ્યાર્થીઓએ:

- PDF ડાઉનલોડ કરીને તેમાં આપેલ તમામ માહિતી ધ્યાનપૂર્વક વાંચવાની રહેશે.
- PDF ની પ્રિન્ટ કાઢવાની રહેશે.
- નિર્ધારિત સ્થળે વિદ્યાર્થી તથા વાલી/અભિભાવકની સહી કરાવવાની રહેશે.
- સહી કરેલ દસ્તાવેજ છાત્રાલયમાં હાજર થતી વખતે જમા કરાવવાનો રહેશે.

છાત્રાલયમાં હાજર થતી વખતે સાથે લાવવાના દસ્તાવેજો

વિદ્યાર્થીઓએ નીચે મુજબના દસ્તાવેજો ફરજિયાત સાથે લાવવાના રહેશે:

- સંપૂર્ણ ભરેલ અને સહી કરેલ છાત્રાલય આચારસંહિતા ફોર્મ.
- છાત્રાલય ફી ભર્યાની પેમેન્ટ રસીદની પ્રિન્ટેડ નકલ.
- ભોજન (મેસ) ફી ભર્યાની પેમેન્ટ રસીદની પ્રિન્ટેડ નકલ.
- છાત્રાલય તરફથી સૂચવેલ અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો.

છાત્રાલય સંપર્ક નંબર

અમદાવાદ કેમ્પસ

- કુમાર છાત્રાલય:** +91 94290637209 (Bharatbhai)
- કન્યા છાત્રાલય:** 079 40016307 / +91 9725814464(Ritaben) / +91 9737298642(Hansaben)

છાત્રાલય સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્ન માટે સંબંધિત છાત્રાલય કાર્યાલયનો સંપર્ક કરવો.

આપનું ગૂજરાત વિદ્યાપીઠના છાત્રાલય પરિવારમાં હાર્દિક સ્વાગત છે. આપનો નિવાસ અને શૈક્ષણિક પ્રવાસ સુખદ, શિસ્તબદ્ધ અને સફળ રહે તેવી શુભેચ્છાઓ.

શુભેચ્છાસહ,

પ્રવેશ સમિતિ

ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ

Stay Connected with Gujarat Vidyapith

Follow us on our official platforms for updates, events, and announcements



 Follow us on all platforms with the handle **@gvp1920**

© Gujarat Vidyapith



Hostel Information & Required Items.pdf

111K